2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

29.04.2013                                                                                     №  718                                                              .
О внесении изменений в приложение 3 к постановлению главы Краснокамского муниципального района от 30.06.2010 № 165 «Об утверждении Положения о порядке и условиях признания безнадежной к взысканию и списания дебиторской задолженности по арендной плате за землю и арендной плате за муниципальное имущество (а также пени, штрафы) Краснокамского муниципального района»
В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 266 Налогового кодекса Российской федерации, статьей 416 Гражданского кодекса, статьями 51, 53 Устава Краснокамского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями  администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 3 к постановлению главы Краснокамского муниципального района от 30.06.2010 № 165 «Об утверждении Положения о порядке и условиях признания безнадежной к взысканию и списания дебиторской задолженности по арендной плате за землю и арендной плате за муниципальное имущество (а также пени, штрафы) Краснокамского муниципального района», изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района (Ю.А.Отинова).
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                                   Ю.Ю.Крестьянников
А.В.Кочетова 44860
Приложение
к постановлению администрации
Краснокамского муниципального района

от 29.04.2013 № 718
Состав

комиссии по контролю за соблюдением бюджетной дисциплины о

признании Безнадежной к взысканию и списания дебиторской

задолженности по арендной плате за землю и арендной плате за муниципальное имущество (а также пени, штрафы)

Краснокамского муниципального района
Капитонов

Владимир Юрьевич       - и.о. заместителя главы Краснокамского

                                          муниципального района –

                                          председатель комиссии
Куличкова

Марина Леонидовна      - начальник финансового управления

                                          администрации Краснокамского муниципального

                                          района –

                                          заместитель председателя комиссии

Отинова

Юлия Анатольевна         - председатель комитета имущественных

                                          отношений администрации Краснокамского

                                          муниципального района –

                                          секретарь комиссии

Члены комиссии:
Шуванов

Вадим Юрьевич             - и.о. заместителя главы Краснокамского

                                          муниципального района

Чечеткин

Юрий Владимирович    - глава Краснокамского городского поселения –

                                          глава администрации Краснокамского городского

                                          поселения (по согласованию)
Ноговицин

Виктор Азариевич         - глава Майского сельского поселения – глава

                                           администрации Майского сельского поселения (по

                                          согласованию).
          Мухачева

Ольга Александровна      - и.о. главы администрации Оверятского городского

                                           поселения (по согласованию)
Степанова

Галина Васильевна         - глава Стряпунинского сельского поселения –

                                           глава администрации Стряпунинского сельского

                                           поселения (по согласованию)
Бабенышева

Раиса Савватеевна           - начальник управления экономического развития

                                            администрации Краснокамского

                                            муниципального района

Амелина

Екатерина Вячеславовна    - заведующий юридическим отделом

                                              администрации Краснокамского

                                              муниципального района

Демьяненко

Елена Ивановна                   - заведующий отделом учета и отчетности

                                               администрации Краснокамского

                                               муниципального района, главный бухгалтер